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Karpacki Oddział Straży Granicznej podczas konferencji
poświęconych przyszłości służb mundurowych
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Karpacki Oddział Straży Granicznej aktywnie uczestniczy w
inicjatywach poświęconych przyszłości służb mundurowych, wspierając
rozwój młodego pokolenia oraz budowanie współpracy pomiędzy
środowiskiem edukacyjnym a formacjami odpowiedzialnymi za
bezpieczeństwo państwa. Reprezentując Komendanta Karpackiego
Oddziału Straży Granicznej, mjr SG Magdalena Konarska wzięła udział
w dwóch ważnych wydarzeniach poświęconych edukacji młodzieży i
rozwojowi służb mundurowych.

Jednym z nich była konferencja naukowa „Młodzi, mundur i przyszłość”,
która odbyła się w Tarnowie, w delegaturze Małopolskiego Urzędu
Wojewódzkiego. Spotkanie poświęcono roli młodego pokolenia w
formacjach mundurowych oraz kierunkom ich dalszego rozwoju.

Konferencja zgromadziła przedstawicieli służb mundurowych, środowiska
akademickiego, członków Sztabu Młodych Mundurowych oraz liczne grono
uczestników zainteresowanych tematyką bezpieczeństwa i edukacji. Była to
cenna okazja do rozmowy o wyzwaniach stojących przed współczesnymi
formacjami, a także o roli młodzieży w budowaniu ich przyszłości.

Istotnym punktem spotkania był panel dyskusyjny zatytułowany „Bez ludzi
nie ma bezpieczeństwa – przyszłość służb w Polsce”. Uczestniczący w nim
przedstawiciele służb mundurowych oraz instytucji oświatowych podkreślali
znaczenie współpracy międzyinstytucjonalnej oraz konieczność
inwestowania w rozwój młodych kadr.



Karpacki Oddział Straży Granicznej był również reprezentowany podczas
konferencji mundurowej zorganizowanej przez Zakład Doskonalenia
Zawodowego w Katowicach pt. „Koncepcja edukacji uczniów oddziałów o
profilu mundurowym na potrzeby doboru do służby w Policji i Straży
Granicznej”.

Wydarzenie, połączone z jubileuszem 100-lecia ZDZ, poświęcone było
zagadnieniom związanym z kształceniem uczniów klas mundurowych oraz
ich przygotowaniem do służby w Straży Granicznej i Policji. Panele
dyskusyjne, które odbyły się podczas konferencji, po raz kolejny
potwierdziły, jak ważna jest ścisła współpraca pomiędzy systemem edukacji
a służbami odpowiedzialnymi za bezpieczeństwo. To właśnie dzięki takim
inicjatywom młodzi ludzie mogą świadomie planować swoją przyszłość
zawodową i skutecznie przygotowywać się do służby na rzecz kraju.
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